PENSIC

VERBAI

SCHIVEREIN SCHIVEREIN

SPITAL AM PYHRN SPITAL AM PYHRN

Offizielle Ergebnisliste Eigener Bewerb - Riesentorlauf

Pensionistenverband 00

Landesmeisterschaften Riesentorlauf

Oberdsterreich

Ort und Datum: Spital am Pyhrn, Wurzeralm - Hahnlgraben, 01.03.2022

Veranstalter: ASVO Schiverein Spital am Pyhrn (3037)

Durchfiihrender Verein: ASVO Schiverein Spital am Pyhrn (3037)

Jury: Wetterdaten:

Rennleiter: BAUER Josef (AUT) Wetter: sonnig

Rennsekretar: HINTEREGGER Daniela (AUT) Schnee: griffig

Hauptzeitnehmer: BAUER Manuela (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Kurssetzer: Fess Wolfgang

Strecke: Hahnlgraben

Starthohe: 1530 m Zielhdhe: 1382 m

Hoéhendifferenz: 148 m

Gemeldete Starter: 63

In der Wertung: 52 (82,54%)

Kl 6 w (weiblich, 1930 - 1946)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 4  MANETSGRUBER Therese 1943  Timelkam 54,27 54,27 0,00
2 1 ASEN Herta 1945 QOberhofen-Zell am Moos 59,02 59,02 4,75

Kl 4 w (weiblich, 1952 - 1956)

Rang  StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 3 BUCHBOCK Franziska 1956 Bad Ischl 48,17 48,17 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Kl 3 w (weiblich, 1957 - 1961)

Rang
1

0 N G~ WDN

StNr
66

Name

KREMSMAYR Herta
HOLL Margit
KUBICKA Irmgard
SOMMERER Inge
MUHLBACHER Renate
FEHRINGER Gertraud
HIMMER Gabriele
ROTHAUER Gabriele

JG

1958
1958
1960
1959
1959
1958
1960
1961

Kl 6 m (mannlich, 1930 - 1941)

Rang
1

2
3
4

StNr

14
15
65
64

Name

FUHRER Hermann
BRANDMAIR Franz
OLLINGER Walter
DANNINGER Franz

JG

1939
1937
1939
1940

Kl 5 m (mannlich, 1942 - 1946)

Rang

1
2
3

StNr
16
17
18

Name

MITTERMAYR Michael
GOLLNER Johann
DEUTSCH Erich

JG
1946
1943
1946

Kl 4 m (mannlich, 1947 - 1951)

Rang

StNr

31
33
23
24
30
29
34
63
32
21
27
22
19
28
26

Name

PRINZ Hermann
HAMMERTINGER Helmut
AIGENBAUER Rupert
LEICHTFRIED Josef
BRANDT Franz
SATZINGER Gerhard
HAIM Wilhelm
FREUDENTHALER Wilhelm
HACKL Wolfgang

KNOLL Franz

WEIR Rupert

HACKL Erich

REINDL Karl
MAYRHOFER Franz
SAMWALD Franz
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JG

1950
1949
1949
1949
1950
1949
1950
1948
1948
1950
1948
1949
1951
1949
1949

Mannschaft

Ternberg
Hallstatt/Obertraun
Griinbach

Gosau
Kirchdorf/Inzersdorf
Ungenach-Pilsbach
Wartberg ob der Aist
Ungenach-Pilsbach

Mannschaft

Altminster
Regau
Leonding
Allerheiligen

Mannschaft

Griinau
Asten
Kopfing

Mannschaft

Micheldorf
Frankenburg
Tragwein

Griinau
Zipf-Neukirchen
St.Oswald

Wartberg ob der Aist
Reichenau
Niederneukirchen
Schlierbach
Allerheiligen
Wartberg ob der Aist
St.Oswald
Allerheiligen
Schlierbach

1. Lauf
4518
48,68
51,14
51,43
53,09
53,20
56,12

1:04,15

1. Lauf

47,43
50,17
54,15
57,17

1. Lauf
40,99
51,73
54,30

1. Lauf
43,28
45,33
47 47
47,56
47,95
50,29
50,52
50,59
50,61
51,69
55,11
56,27
56,76

1:00,69
1:02,81

Auswertung: ASVO SV Spital am Pyhrn
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 3037 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Pensionistenverband 00
Landesmeisterschaften Riesentorlauf

Spital am Pyhrn, Wurzeralm - Hahnlgraben, 01.03.2022

Ges.Zeit
4518
48,68
51,14
51,43
53,09
53,20
56,12

1:04,15

Ges.Zeit
47,43
50,17
54,15
57,17

Ges.Zeit

40,99
51,73
54,30

Ges.Zeit

43,28
45,33
47,47
47,56
47,95
50,29
50,52
50,59
50,61
51,69
55,11
56,27
56,76
1:00,69
1:02,81

Diff.
0,00
3,50
5,96
6,25
7,91
8,02
10,94
18,97

Diff.
0,00
2,74
6,72
9,74

Diff.
0,00
10,74
13,31

Diff.
0,00
2,05
4,19
4,28
4,67
7,01
7,24
7,31
7,33
8,41
11,83
12,99
13,48
17,41
19,53
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Kl 3 m (mannlich, 1952 - 1956)

Rang

Rang
1

2
3
4

Rang

1
2

StNr

StNr

StNr

39
43
48
47
44
35
40
37
45
42
41
36
50

55
54
62
52

57
56

StNr

2
5
13
20
25
49
51

1. Lauf
40,31
43,23
43,81
43,81
44,02
44,52
45,06
46,00
46,84
48,79
49,25
50,59
54,95

1. Lauf
42,60
45,35
48,36

1:11,39

1. Lauf

41,56
50,91

Name JG  Mannschaft
ARNITZ Ludwig 1955  Schorfling
RUSSMANN Herbert 1954 Molln
WIESINGER Siegfried 1956  Pramet-Schildomn
PUCHNER Alois 1952 Pregarten
STUTZ Walter 1956 Wartberg ob der Aist
PUTZ Anton 1953 Gosau
SIEGL Manfred 1956 Bad Ischl
MAYRHOFER Josef 1952 Allerheiligen
SOMMERER Leopold 1955 Gosau
GALLISTL Eduard 1952  Wartberg ob der Aist
WIELEND Anton 1952 Schlierbach
HOFINGER Johann 1952 Bad Ischl
MUHLBACHER Peter 1955  Kirchdorf/Inzersdorf
Kl 2 m (mannlich, 1957 - 1961)
Name JG  Mannschaft
RIEGER Josef 1958  St.Wolfgang
KRERL Franz 1960 Gosau
HOLL Stephan 1958 Hallstatt/Obertraun
MANZENREITER Wolfgang 1957 Wartberg ob der Aist
Kl 1 m (mannlich, 1962 - 1966)
Name JG  Mannschaft
STALLINGER Johann 1962 Zipf-Neukirchen
ZWETTLER Josef 1963 Wartberg ob der Aist
Nicht am Start (1. Lauf): 8 (12,70%)
Name JG  Vereinsname
POMBERGER Hermine 1940 Bad Goisern
NOVAK Johanna 1959 Gosau
DAXINGER Anita 1966 Gosau
STALLINGER Franz 1951 Zipf-Neukirchen
KONIGSDORFER Reinhard 1948 Freistadt
FEUERER Fritz 1955 Hallstatt/Obertraun
WALLNER Christian 1960 Gosau
STEINFELDER Anton 1959 Schlierbach-Oberschlierbach
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Ges.Zeit
40,31
43,23
43,81
43,81
44,02
44,52
45,06
46,00
46,84
48,79
49,25
50,59
54,95

Ges.Zeit
42,60
45,35
48,36

1:11,39

Ges.Zeit

41,56
50,91

Klasse
6w
3w
2w
4m
4m
3m
2m
2m

Diff.
0,00
2,92
3,50
3,50
3,71
4,21
4,75
5,69
6,53
8,48
8,94
10,28
14,64

Diff.
0,00
2,75
5,76
28,79

Diff.

0,00
9,35
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Offizielle Ergebnisliste Penslonistenverband 00

Landesmeisterschaften Riesentorlauf
Riesentorlauf Spital am Pyhrn, Wurzeralm - Hahnlgraben, 01.03.2022

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (4,76%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
38 WALLNER Manfred 1954 Gosau 3m
46 STALLINGER Georg 1953 Zipf-Neukirchen 3m
61 RUMER Hubert 1955 St.Oswald 3m
Unterschrift
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