



Eigener Bewerb - Riesentorlauf

Offizielle Ergebnisliste

Pensionistenverband OÖ

Landesmeisterschaften Riesentorlauf

Oberösterreich

Ort und Datum: Spital am Pyhrn, Wurzeralm - Hahnlgraben, 01.03.2022

Veranstalter: ASVÖ Schiverein Spital am Pyhrn (3037)

Durchführender Verein: ASVÖ Schiverein Spital am Pyhrn (3037)

Jury:

Rennleiter: **BAUER Josef (AUT)**
Rennsekretär: **HINTEREGGER Daniela (AUT)**
Hauptzeitnehmer: **BAUER Manuela (AUT)**

Wetterdaten:

Wetter: sonnig
Schnee: griffig

Streckendaten:

Durchgang: **1**
Startzeit: **11:00**
Kurssetzer: **Fess Wolfgang**
Strecke: **Hahnlgraben**

Starthöhe: **1530 m** Zielhöhe: **1382 m**

Höhendifferenz: **148 m**

Gemeldete Starter: 63

In der Wertung: 52 (82,54%)

KI 6 w (weiblich, 1930 - 1946)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	4	MANETSGRUBER Therese	1943	Timelkam	54,27	54,27	0,00
2	1	ASEN Herta	1945	Oberhofen-Zell am Moos	59,02	59,02	4,75

KI 4 w (weiblich, 1952 - 1956)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	3	BUCHBÖCK Franziska	1956	Bad Ischl	48,17	48,17	0,00

Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Pensionistenverband OÖ
Landesmeisterschaften Riesentorlauf

Spital am Pyhrn, Wurzeralm - Hahngraben, 01.03.2022

KI 3 w (weiblich, 1957 - 1961)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	66	KREMSMAYR Herta	1958	Ternberg	45,18	45,18	0,00
2	8	HÖLL Margit	1958	Hallstatt/Obertraun	48,68	48,68	3,50
3	6	KUBICKA Irmgard	1960	Grünbach	51,14	51,14	5,96
4	12	SOMMERER Inge	1959	Gosau	51,43	51,43	6,25
5	9	MÜHLBACHER Renate	1959	Kirchdorf/Inzersdorf	53,09	53,09	7,91
6	10	FEHRINGER Gertraud	1958	Ungenach-Pilsbach	53,20	53,20	8,02
7	7	HIMMER Gabriele	1960	Wartberg ob der Aist	56,12	56,12	10,94
8	11	ROTHAUER Gabriele	1961	Ungenach-Pilsbach	1:04,15	1:04,15	18,97

KI 6 m (männlich, 1930 - 1941)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	14	FÜHRER Hermann	1939	Altmünster	47,43	47,43	0,00
2	15	BRANDMAIR Franz	1937	Regau	50,17	50,17	2,74
3	65	ÖLLINGER Walter	1939	Leonding	54,15	54,15	6,72
4	64	DANNINGER Franz	1940	Allerheiligen	57,17	57,17	9,74

KI 5 m (männlich, 1942 - 1946)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	16	MITTERMAYER Michael	1946	Grünau	40,99	40,99	0,00
2	17	GOLLNER Johann	1943	Asten	51,73	51,73	10,74
3	18	DEUTSCH Erich	1946	Kopfing	54,30	54,30	13,31

KI 4 m (männlich, 1947 - 1951)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	31	PRINZ Hermann	1950	Micheldorf	43,28	43,28	0,00
2	33	HAMMERTINGER Helmut	1949	Frankenburg	45,33	45,33	2,05
3	23	AIGENBAUER Rupert	1949	Tragwein	47,47	47,47	4,19
4	24	LEICHTFRIED Josef	1949	Grünau	47,56	47,56	4,28
5	30	BRANDT Franz	1950	Zipf-Neukirchen	47,95	47,95	4,67
6	29	SATZINGER Gerhard	1949	St.Oswald	50,29	50,29	7,01
7	34	HAIM Wilhelm	1950	Wartberg ob der Aist	50,52	50,52	7,24
8	63	FREUDENTHALER Wilhelm	1948	Reichenau	50,59	50,59	7,31
9	32	HACKL Wolfgang	1948	Niederneukirchen	50,61	50,61	7,33
10	21	KNOLL Franz	1950	Schlierbach	51,69	51,69	8,41
11	27	WEIß Rupert	1948	Allerheiligen	55,11	55,11	11,83
12	22	HACKL Erich	1949	Wartberg ob der Aist	56,27	56,27	12,99
13	19	REINDL Karl	1951	St.Oswald	56,76	56,76	13,48
14	28	MAYRHOFER Franz	1949	Allerheiligen	1:00,69	1:00,69	17,41
15	26	SAMWALD Franz	1949	Schlierbach	1:02,81	1:02,81	19,53

Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Pensionistenverband OÖ
Landesmeisterschaften Riesentorlauf

Spital am Pyhrn, Wurzeralm - Hahngraben, 01.03.2022

KI 3 m (männlich, 1952 - 1956)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	39	ARNITZ Ludwig	1955	Schörling	40,31	40,31	0,00
2	43	RUSSMANN Herbert	1954	Molln	43,23	43,23	2,92
3	48	WIESINGER Siegfried	1956	Pramet-Schildorn	43,81	43,81	3,50
3	47	PUCHNER Alois	1952	Pregarten	43,81	43,81	3,50
5	44	STÜTZ Walter	1956	Wartberg ob der Aist	44,02	44,02	3,71
6	35	PUTZ Anton	1953	Gosau	44,52	44,52	4,21
7	40	SIEGL Manfred	1956	Bad Ischl	45,06	45,06	4,75
8	37	MAYRHOFER Josef	1952	Allerheiligen	46,00	46,00	5,69
9	45	SOMMERER Leopold	1955	Gosau	46,84	46,84	6,53
10	42	GALLISTL Eduard	1952	Wartberg ob der Aist	48,79	48,79	8,48
11	41	WIELEND Anton	1952	Schlierbach	49,25	49,25	8,94
12	36	HOFINGER Johann	1952	Bad Ischl	50,59	50,59	10,28
13	50	MÜHLBACHER Peter	1955	Kirchdorf/Inzersdorf	54,95	54,95	14,64

KI 2 m (männlich, 1957 - 1961)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	55	RIEGER Josef	1958	St.Wolfgang	42,60	42,60	0,00
2	54	KREßL Franz	1960	Gosau	45,35	45,35	2,75
3	62	HÖLL Stephan	1958	Hallstatt/Obertraun	48,36	48,36	5,76
4	52	MANZENREITER Wolfgang	1957	Wartberg ob der Aist	1:11,39	1:11,39	28,79

KI 1 m (männlich, 1962 - 1966)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	57	STALLINGER Johann	1962	Zipf-Neukirchen	41,56	41,56	0,00
2	56	ZWETTLER Josef	1963	Wartberg ob der Aist	50,91	50,91	9,35

Nicht am Start (1. Lauf): 8 (12,70%)

StNr	Name	JG	Vereinsname	Klasse
2	POMBERGER Hermine	1940	Bad Goisern	6w
5	NOVAK Johanna	1959	Gosau	3w
13	DAXINGER Anita	1966	Gosau	2w
20	STALLINGER Franz	1951	Zipf-Neukirchen	4m
25	KÖNIGSDORFER Reinhard	1948	Freistadt	4m
49	FEUERER Fritz	1955	Hallstatt/Obertraun	3m
51	WALLNER Christian	1960	Gosau	2m
53	STEINFELDER Anton	1959	Schlierbach-Oberschlierbach	2m

Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Pensionistenverband OÖ
Landesmeisterschaften Riesentorlauf

Spital am Pyhrn, Wurzeralm - Hahngraben, 01.03.2022

Nicht im Ziel (1. Lauf): **3 (4,76%)**

StNr	Name	JG	Vereinsname	Klasse
38	WALLNER Manfred	1954	Gosau	3m
46	STALLINGER Georg	1953	Zipf-Neukirchen	3m
61	RUMER Hubert	1955	St.Oswald	3m

Unterschrift
